

---

# **SS-TRANSPORT ApS**

**CVR-nr.: 33785674**

Tirslundvej 15  
6650 Brørup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2023**

---

**Samir Subo**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SS-TRANSPORT ApS  
Tirslundvej 15  
6650 Brørup  
e-mailadresse: ss-transport@live.dk  
CVR-nr.: 33785674  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for SS-TRANSPORT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Brørup, den 14/07/2023

## **Direktion**

Samir Subo

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består transport af gods samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften på forsvarlig vis i det kommende år.

Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.036.553</b>	<b>1.128.904</b>
Personaleomkostninger		-628.713	-1.090.824
Lønninger			-988.417
Pensioner			-86.254
Andre omkostninger til social sikring			-5.870
Andre personaleomkostninger			-10.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.765	-62.765
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>345.075</b>	<b>-24.685</b>
Andre finansielle indtægter		18.773	-232
Øvrige finansielle omkostninger		-46.708	-32.458
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>317.140</b>	<b>-57.375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>317.140</b>	<b>-57.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		317.140	
<b>I alt</b>		<b>317.140</b>	<b>-57.375</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.060	114.356
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.060</b>	<b>114.356</b>
Deposita		18.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>183.060</b>	<b>114.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.162	751.867
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			81.469
Periodeafgrænsningsposter			67.166
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>267.162</b>	<b>900.502</b>
Likvide beholdninger		104.530	1.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>371.692</b>	<b>902.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>554.752</b>	<b>1.016.518</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-226.892	-544.032
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-76.892</b>	<b>-394.032</b>
Gæld til banker			79.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.713	615.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		590.931	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>631.644</b>	<b>1.410.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>631.644</b>	<b>1.410.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>554.752</b>	<b>1.016.518</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tab. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at gennemføre driften på forsvarlig vis i det kommende år. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet sædvanlige garantier 120.000 kr.

Selskabets leasingforpligtelse udgør 250.000 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2